Совет
муниципального района
«Койгородский»

[image: C:\Documents and Settings\Администратор\Рабочий стол\Алена\Мои документы\Application Data\Application Data\Microsoft\WINDOWS\Application Data\Microsoft\WINWORD\CLIPART\KOMI_GER.WMF]

“Койгорт ”
муниципальнöй районса
Сöвет

	РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

	от 10  марта  2021года

	№ VI-7/61

                                 Республика Коми, с.Койгородок

Об утверждении Положения об Управлении образования
 администрации МР «Койгородский»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципального района «Койгородский»,

Совет муниципального района «Койгородский» РЕШИЛ:

1.Утвердить Положение об Управлении образования администрации муниципального района «Койгородский».
2.Считать утратившим силу:
- Решение Совета МР «Койгородский» от 30 апреля 2014 г.  № I˅-27/243 « Об утверждении Положения об Управлении образования администрации МР «Койгородский»;
[bookmark: _GoBack]- Решение Совета МР «Койгородский» от 09 июля 2014 года № I˅-29/256 « О внесении изменений в Положение об Управлении образования администрации муниципального района «Койгородский»;
- Решение Совета МР «Койгородский» от 16 марта 2016 г.  № ˅-8/46 « О внесении изменений в решение Совета МР «Койгородский» от 30.04.20124 № I˅-27/243 « Об утверждении Положения об Управлении образования администрации МР «Койгородский»;
- Решение Совета МР «Койгородский» от 21 декабря 2018 г.  № ˅-33/220 « О внесении изменений в решение Совета МР «Койгородский» от 30.04.20124 № I˅-27/243 « Об утверждении Положения об Управлении образования администрации МР «Койгородский»;
3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Койгородский» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января  2021 года.

Глава МР «Койгородский»-руководитель
администрации МР «Койгородский»                                        Л.Ю. Ушакова
image1.png